et ut hostes muniam. Ideo ab eo
 dicit dñs ab eo osilia et secta sua.
 Jue si qui implere negligit ob
 lam. malo su. on suo illam hñ.
 pp qz et uibetur aufert luce
 xvij. auferte inquit dominus
 ab eo in nam. Ampli' ingressu
 introductor' ill' sunt mandata
 etna. sic legi' ecc. i. et ibid. In
 cium sapie timor domini. qua
 liter absq' introductionibz in
 illam introduci possit. qz in
 rebz ipis e' opando discurrat. z
 ab ipis rebz. vñ a mandatis
 tuis intellexi. et ecc. i. fili concu
 piscens sapiam serua iticiam.
 vñ utiqz phatur' in scola xp'i
 n' sermonibz. n. n. in sermone
 e' regnum dei. s. in uirtute. si
 aut legi' ad cor. i. iij. si in ser
 mone eet sufficet nob aures
 arrige. Impossibile e' e' de petu
 bz animu aut capru' hauriri
 sapiam. sicut dicit apulei' **o G**
 adhibe z rebz ipis decentibz
 q' tñturi n' norunt. s. profen
 fuisse edocum. tales numq'm
 bñ hebunt animu sic phi
 losophantes. q'madmod' qui
 pcepta medicine audiunt in
 facientes opandoz. numq'm
 bñ hebunt corpus. demum
 qui ad iniuriam et contumelia'
 sapie illam qrit. dum ual' i
 mundu' i. cor suu' ad illam

recipiendam spuat. et porri
 git. **o G** in uas n' diligenter
 mundatu' balsamu' mittat.
 sapia celestis balsamum e'
 ipa teste. ecc. xvij. sicut inat
 cynamomum et balsamum
 aromatizans. et itim. qñ balsa
 mum n' mixtu' odor m's. sum
 quid no' absconde se deberet
 sapia ne ista ei iniuria et
 contumelia infretur ut ielo
 acam inmundicie mittetur.
 qz in malo suo illam qrit. ut
 inde. s. aut in am' glietur au
 alit se ipm pat. Non iuenit
 etiam sapia ista in tra suau'
 ter uiuentiu. sicut legi' Job
 xvij. derisor e' qui dicit. dñe
 dñe. et si facit q' iubetur. doc
trina prudentiu facilis. qm
 obices difficultatis amouet
 dum corda sua euacuando
 et purificando spuant. et
 tibi e' illa q'run. illa. n. hoc
 cupat qui se concupiscunt
 ut se ip' porem ostendat. et
 circuit querens dignos se
 sic legi' sapie. vi. Quando z
 multas ei reuelatores ipetiat.
 sic salomon regu' t'ij. iij. et
 iacobz docet in. i. si quis sa
 pientiam desidat postulet
 a do pre qui dat affluenter
 omibz. et si unperat z obti
 nebit. vade a' iuru' stultum.

et nesciet. i. n̄ adūcet. c̄ stultoy
uadunt mund. car. demonia
et n̄ adūtant. imo p se mun
dum et c̄nem facē. autumāt
vel uade c̄ uitum stultum
.i. roboratum in stulticia sua
uade inquam disputando.
arguendo. corripiendo. & nes
ciet. i. nesci remanebit. q̄ nō
p̄ficiet ad eruditiōem eius.
labia prudentum. i. eloquia
sunt sapientia pluraliter
et contentiue. labia iustiora
sunt sapientia. i. saporantia.
saporem. s. eor. q̄ ruminant.
sentientia. vel sapientia. i.
sapia gubernata et modata.
q̄m ad op. sapiens dici pot.
vel singulariō lege sapia.
q̄ h̄c salus salomonis in li
bro isto. ut q̄ p̄dicar uideret
esset alit̄ effectiue intelligat.
causalit̄ s̄ contentiue la
bia prudentie s̄ sapientia.
Callidi ē intelligē. i. intus
legere. uiam suam. p̄ qua
passib. opm ambulat. stul
tienti forinsecus t̄n illam
legunt. sic uersus qui legit
in uia melle l̄m̄ta p̄cipiti
um suū. aut captione. sic
& oēs stulti in hys q̄ amant
n̄ legunt n̄ picula sua & la
queosque intus sunt. solus
forinsecus lenocit̄ occupat.